PEDAGOGIAI KAR - JASZBERENYI CAMPUS
Fogadoodrak-elérhet6ségek, 2023/2024. tanév Il. félév

ALKALMAZOTT NEVELESTUDOMANYI INTEZET
Gyermeknevelési és Gyogypedagogiai Tanszék
Ugyintéz6: LAKATOS NIKOLETTA Adminisztracios ligyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): lakatos.nikoletta@uni-eszterhazy.hu, 57/502-473
G k lési é
IER85D Dr. Molnar Marietta yelzrme nev? és_l es 3 Teljes munkaid&s fGiskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 kedd és szerda [13.30-14.15 és 13.00-13.45
Gyogypedagodgiai Tanszék
Gyermeknevelési és , , 3
A3HIUF Dr. Szegedi-Jod Marianna y’ v’ . I , Részmunkaidds egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 péntek és szombat|8.00-9.00 és 9.00-10.00
Gyogypedagodgiai Tanszék
G k lési é
GTIMG9 dr. Bernhardt Renata yelzrme nev? és_l es 3 Teljes munkaid&s egyetemi docens bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 kedd és péntek [8.00-8.45
Gyogypedagodgiai Tanszék
Gyermeknevelési és K:10.00-11.00, Sze.:12.00-
YHXAYK Kovdacs-Bogya Tiinde y’ v’ . I , Teljes munkaid&s mester oktato kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 (koll.) Kedd és Szerda z
Gyogypedagdgiai Tanszék 13.00
P G k lési é
JFYOLI Bus Eva yelzrme nev? és_l es 3 Teljes munkaid&s mester oktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 szerda 12.00-13.30
Gyogypedagodgiai Tanszék
. Gyermeknevelési és
Bus Agnes y, v, . I 3 Teljes munkaid&s mester oktato bus.agnes@uni-eszterhazy.hu 476 210/412 Cslitortok 8.00-10.00
ZOXWEX Gyogypedagogiai Tanszék
G k lési é taine.barath.anit i-
Szantainé Barath Anita yermexnevelestes Teljes munkaidds mester oktato el e 476 211/412 Csiitortok  |13.00-15.00
RGDB7Y Gyogypedagdgiai Tanszék eszterhazy.hu
G K l6si 6
Tompa Gyongyvér y(?rme nev? ?S,I cs 3 Teljes munkaid&s mester oktatd tompa.gyongyver@uni-eszterhazy.hu 476 412 szerda 14.30-16.00
F6R3FN Gyogypedagogiai Tanszék
Koz6sségszervezési Tanszék
BR7FIB Dr. Seb&k Balazs Kozbsségszervezési Tanszék Teljes munkaidés egyetemi docens Tanszékvezetd sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 Csutortok 9.20-10.50
, o - . ) x - Féigazgato, ) N
ZWMT2M  [Dr. Varré Bernadett Koz6sségszervezési Tanszék Teljes munkaidés f&iskolai tanar Intézetigazgatd varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 Csutortok 8.00-10.00
T5H4M6 Szalay Krisztina Kozbsségszervezési Tanszék Teljes munkaidés tandrsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 hetfé kedd 9.30-10.15, 11.05-11.50
Dr.Péterbencze Anna
FH5XJ5 o K6z6sségszervezési Tanszék Részmunkaidds adjunktus . 201 péntek 15.00-17.00
Anikd peterbencze.anna@uni-eszterhazy.hu
Nyelvi és M(ivészeti Nevelési Tanszék
Nvelvi 6s Mdveszeti Neveldsi
DFCCRP Dr. Szaszké Rita T;I:S\ZI:;S dveszeti Tevelest Teljes munkaidds egyetemi docens Tanszékvezetd szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 Koll.411 Szerda 13.00-14.30
. Nyelvi és M(ivészeti N |ési
CX5QDH Dr. Magyar Agnes T;I:S\ZI:;S dveszeti Tevelest Teljes munkaidds adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102 Kedd, péntek |8.00-8.45
Nvelvi 6s Mdvészeti Nevelds
HXSM70 Dr. Kalcsé Gyula T;I:S\ZI:;S dveszeti Tevelest Részmunkaidds f6iskolai docens kalcso.gyula@uni-eszterhazy.hu 422 133 Péntek 9.00-10.30
e dr. Nvelvi s Miva “Nevelgsi .k R —
B30PRV Sebestye'nru? dr ye V|'es livészeti Nevelési Teljes munkaidés adjunktus sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni 457 101 H&tFS 8.30-10.00
Kereszthidi Agnes Tanszék eszterhazy.hu
Nvelvi 6s Mdvészeti Nevelds
I16PHW6 Téth Mariann T;I:S\ZI:;S uveszeti Nevelest Teljes munkaidés tandrsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétfs, szerda 11.40-12.25; 9.15-10.00
Nyelv- és M(vészeti N lési +36 30
D852NE Kugler Erika ye v'es uveszeti Nevelesi Részmunkaidds mesteroktatd kugler.erika@uni-eszterhazy.hu 133 kedd 8.55-9.40; 10.55-11.40
Tanszék 4846394
Nvelvi 6s Mdvészeti Nevelds
DNY2BC  |Dr.Réz Lorant T;’:S‘Z’:éis Hveszetl Mevelest | reszmunkaidds adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 (Koll.310) hétfs 12.00-12.45
Nyelvi és MUvészeti Nevelési
FK7ZYO Dr. Ludanyi Zsdfia Taynszék Részmunkaidds adjunktus ludanyi.zsofia@uni-eszterhazy.hu 422 Koll. 310 Hétfé 10.55-11.40, 15.30-16.15
Nvelvi 65 Mdvészeti Nevelds
FDHTSO Sas Adrienn T;I:s\;léis tveszeti Revelest Teljes munkaid&s mesteroktatd sas.adrienn@uni-eszterhazy.hu 467 Koll.411 hétfé 12.00-13.30
2 Nvitd INvelvi és Mavészeti Nevelesi
Vltagne dr. Juhasz-Nyité ye VIIES (ivészeti Nevelési Teljes munkaidés . ' . ' 130 Hetfs 11.45-13.15
JGMEUO Klara Tanszék adjunktus juhasz-nyito.klara@uni-eszterhazy.hu
TUDASTECHNOLOGIAI INTEZET
Ugyintéz6: BOROS FERENCNE Adminisztracios ligyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): boros.ferencne@uni-eszterhazy.hu, 57/502-432
XH3V2R Palké Tibor Pal Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaidds f6iskolai tanar palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 hétfé 13.30-14.30
WwWe6QlI8D Dr. Szlics Janos Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaidds adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 kedd és csutortok (9.30-10.15, 10.30-11.15
JFSMPZ Kocsis Kitti Tudastechnoldgiai Inézet Részmunkaidds mester oktatd kocsis.kitti@uni-eszterhazy.hu 425 145 péntek 8.00-8.45
NNOHR6 Deme Gabor Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaidds mester oktatd deme.gabor@uni-eszterhazy.hu 425 145 cslitortok 12.00-13.40
CORO50 Palkd-Deli Andrea Tudastechnoldgiai Inézet Részmunkaidds mester oktatd deli.andrea@uni-eszterhazy.hu 454 205 szerda 11.00-12.00
. . e . i . . . . et cs: 15.20-15.55 szo:
Z664E9 Javorszky Ferenc Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaid&s tandrsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 CsUtortok és szomba 12.00-12.45
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